PREFEITURA DO MUNICÍPIO D E PORECATU PARANÁ

TERMO DE A

Adrian Fablicio

nº 297/2021 da

do Paraná, de aci

pela Lei nº 8.66

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão pr
apreciado pela Procuradoria Jurídica, através
2022, no valor de R$ 37.023 30(trinta e set
referente aos Itens (1,2,3,4) em favor da empr
ME CONFECÇÕES MILIANA CNPJ nº 85.0
439. Centro, no município de Porecatu/PR, À

nos dias 12 (doze) dos meses subsequentes à el

com a dotação orçamentária 08.02.123610170.

Porecatu, 15 de fe

Adrian Fablici

Pregoeiro — Porta

DJUDICAÇÃO

Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria
Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
rdo comas atribuições que lhe são conferidas
/9 "3.

esencial nº 08/2022, que foi devidamente
de parecer final datado de 15 de fevereiro de
mil e vinte e três reais e trinta centavos).

esa IRACI MARCIONILIA CAVALHEIRO-
4.223/0001-60, sediada à Rua Paranaguá, nº
EP 86.160-000. O pagamento será efetuado

ntrega do objeto e emissão das Notas Fiscais
.031.3390.30.00.00-587

ereiro de 2022.

Gonçalves

ia nº 297/2021